山 西 大 同 大 学 文 件

同大科〔2019〕8号

关于下达 2019 年度
校级产教融合科研项目及经费的通知

各有关单位及项目负责人：

为了充分调动广大教师和科研工作者的积极性和创造性，开

展面向社会发展的实用研究，加强产学研合作，促进我校科技成

果转化，学校组织了 2019 年度校级产教融合科研项目的申报工

作。经 2019年 4月 20日、4月 23两轮评审和 11月 13日第十二

次校长办公会通过，《大同市空气质量建模与统计分析》等 18

个项目被批准立项。资助金额共计 13.7 万元。现将立项项目及

经费予以下达，请项目负责人认真执行。

附：山西大同大学 2019年度校级产教融合科研项目立项评审

结果及经费资助一览表

山西大同大学

2019年 12月 12日

（此页无正文）

抄送：校领导

山西大同大学校长办公室          2019 年 12月 12日印发

                                             共印 15份

附件：

序号 项目名称 申报人 单位 职称 学历 项目组成员
资助金额
（千元）

2019CXK1 大同市空气质量建模与统计分析 刘宝亮 数统学院 副教授 博研
徐宜静  康淑瑰
王晓玲  温艳清

10

2019CXK2 大同市神泉堡康养旅游满意度调查 王晓玲 数统学院 副教授 博研
康淑瑰  仝耀华

刘宝亮
10

2019CXK3 温泉熏洗法对寒湿痹阻型类风湿性关节炎患者的临床疗效观察 李亮 中医学院 讲师 硕研
王自润  邓  亮
白振军  卢志雁

10

2019CXK4 黄花菜游离小孢子培养技术研究 张琨 生命科学学院 讲师 博研
韩志平  王润梅
张  巽  李  凤

9

2019CXK5 大同市忘忧草产业智慧农业管理云平台建设 郭显娥
计算机与网络
工程学院

教授 本科
白  宇  刘宝亮

李明春
7

2019CXK6 基于3D打印器件制备及其性能优化研究 高志翔 物电学院 副教授 博研
李建刚  杨  磊
张  昊  王  强

7

2019CXK7 反应扩散系统的图灵斑图分析 王权 数统学院 讲师 硕研
郭  钰  李志广

仝耀华
7

2019CXK8 中国省级电力工业碳排放影响因素研究 陈贵景 数统学院 讲师 硕研 陈慧琴  常克亮 7

2019CXK9 媒体报道对某些传染病模型动力学性态影响的研究 李录苹 数统学院 副教授 硕研 孔丽丽  陈慧琴 7

山西大同大学2019年度产教融合科研基金项目立项评审结果及经费资助一览表

序号 项目名称 申报人 单位 职称 学历 项目组成员
资助金额
（千元）

山西大同大学2019年度产教融合科研基金项目立项评审结果及经费资助一览表

2019CXK10 小型履带式液压挖掘机机座的结构优化 张占东 机电工程学院 讲师 硕研
武  熙  郭  刚
张瑞平  梁宝英

7

2019CXK11 媒体报道影响下谣言传播模型动力学性态的研究 孔丽丽 数统学院 实验师 硕研 李录苹  陈慧琴 7

2019CXK12 外生菌根真菌（EcMF）生产菌剂类肥料的可行性探究 王润梅 生命科学学院 教授 硕研
翟大彤  张永芳
李  侠  刘宝亮

7

2019CXK13    居家老年人群抑郁情绪的调查分析与心理干预研究 刘彩霞 医学院 助教 硕研
段爱旭  牛春红
薛文星  田巧珍

7

2019CXK14 0-5岁儿童流感合并肺炎的临床研究 常青 医学院 副教授 本科
郭春红  王  洁
薛志林  刘  英

7

2019CXK15 血尿酸及超敏C反应蛋白与颈动脉粥样硬性脑梗死关系研究 孟健 医学院 讲师 硕研
张  伟  王喜英
彭志峰  尉杰忠

7

2019CXK16 大同地区藜麦纯化品系的抗霜霉病能力鉴定 李凤 生命科学学院 讲师 博研
刘建霞  郭绪虎
殷丽丽  曹慧芬

7

2019CXK17
大同地区外生菌根真菌（EcMF）资源调查及对农作物抗盐性的

影响
李朕 生命科学学院 讲师 博研

吴  娜  甄莉娜
李华鹏

7

2019CXK18 甘草叶中降低血糖活性物质的提取 杨阳 生命科学学院 讲师 博研
冯  涛  武立腾

王  月
7